orario
partenza
11.10.00
11.11.30
11.13.00
11.14.30
11.16.00
11.17.30
11.19.00
11.39.00
11.40.30
11.42.00
11.43.30
11.45.00
11.46.30
11.48.00
12.08.00
12.09.30
12.11.00
12.12.30
12.14.00
12.15.30
12.17.00
12.37.00
12.38.30
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dorsale nome

34 MORI FILIPPO
35 CATALDO LORENZO
36 CASADEI LORENZO

37 SANTUCCI DAMIANO VALENTINO

38 SIMEONI FILIPPO

39 ZOCCARATO SAMUELE
40 NINCI GABRIELE

41 CANTINI MATTEO

42 LUCCA RICCARDO

43 MASI DAVIDE

44 GAMBUTI MATTEO

45 BURBI ROBERTO

46 CIANETTI NICHOLAS
47 PIETRINI LUIGI

48 DONEI TOMMASO

49 SENSI MATTEO

50 TASCHIN LUCA

51 INNOCENTI ANDREA
52 SOBRERO MATTEO

53 PUPPIO ANTONIO

54 TONIATTI ANDREA

55 IVERSEN RASMUS BYRIEL
56 BACCIO PAOLO

ELITE /under

cod societa
08J1064
08T2738
09G0049
08W3108
03S2764
03U2949
08N2067
08T2738
02B3770
08U3219
09G0049
08N2067
07R1882
08J1064
03S2764
08T2738
09G0049
08J1064
08P3214
02N0249
02B3770
03U2949
08U3219

nome societa

GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO
A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE
CALZ.M.GRANARO MARINI SI.

TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO
NORTHWAVE — COFILOC

GENERAL STORE BOTTOLI

BIG HUNTER BELTRAMI TSA SEANESE
A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

TEAM COLPACK

MASTROMARCO SENSI FC NIBALI
CALZ.M.GRANARO MARINI SI.

BIG HUNTER BELTRAMI TSA SEANESE
PETROLI FIRENZE HOPPLA” MASERATI
GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO
NORTHWAVE — COFILOC

A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE
CALZ.M.GRANARO MARINI SI.

GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO
DIMENSION DATA FOR QHUBEKA

GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA
TEAM COLPACK

GENERAL STORE BOTTOLI
MASTROMARCO SENSI FC NIBALI

intervallo
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.20.00
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.20.00
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.01.30
0.20.00
0.01.30
1.10.00

Orario
ingresso
auto

11.05.00
11.06.30
11.08.00
11.09.30
11.11.00
11.12.30
11.14.00
11.34.00
11.35.30
11.37.00
11.38.30
11.40.00
11.41.30
11.43.00
12.03.00
12.04.30
12.06.00
12.07.30
12.09.00
12.10.30
12.12.00
12.32.00
12.33.30



